 
（様式－１）資料３

提案書

　業務の名称

岡山県断層型地震被害想定詳細調査業務

履行期限

令和８年３月３１日


　令和　　年　　月　　日付けで選定通知のあったこの業務について、
提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日

　岡山県危機管理監　様



　　　　　　　　　　　　　　　　　企業グループ名　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印




※企業グループで参加する場合は、「企業グループ名」欄に企業グループ名を、「住所」、「電話番号」、「メールアドレス」、「会社名」、「代表者」欄に代表企業の情報を記載し、代表企業が提出すること。
（単独企業の場合、「企業グループ名」は削除すること。）
（様式－２）
・業務実施体制
	
	予定技術者名
	所属・役職
	担当する業務分野

	管理技術者
	
	
	

	照査技術者
	
	
	

	担当技術者


	 １）
 ２）
 ３）
	


	




注：所属・役職については、提案書の提出者以外の企業等に所属する場合は、
企業名等も記述すること。
　　　担当する業務分野には、様式－５の検討項目（①～⑭）を記載すること。
　

（様式－３）

・業務の実施方針
	







（様式－４）
・業務の実施手法
		







	







	
 業務フロー








（様式－５）
	検討項目
	業　務　工　程
	備考

	
	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	

	①計画準備
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	②手法検討資料整理
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	③地盤モデルの設定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	④地震動予測計算
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑤液状化の計算
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑥土砂災害の計算
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑦建物被害想定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑧人的被害想定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑨ライフライン被害
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑩交通施設被害想定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑪生活支障想定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑫その他の被害想定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	⑬経済被害想定
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]⑭業務打合せ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：検討項目は，業務の内容に応じて適宜設定する。



（様式－６）
・その他　独自提案、地域技術力（県内常駐技術士数等）


